
  TREVISO 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
 

Via S. Pelajo n. 135/C – 31100 Treviso - tel. 0422-1787720 - Cod. mec. TVMM140004 
C.F.94149170261 - tvmm140004@istruzione.it – tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

 

 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Direttore dei Servizi generali Amministrativi Pietrobon Luisa 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico Busatto Michela 

 

 

Al personale Ata 

Al personale docente  

Alla DSGA 

Alle Famiglie 

Sedi associate  

Treviso 1 

Treviso 2 

Direzione 

Bacheca 

                          Sito 

OGGETTO: sospensione attività didattiche in occasione delle attività connesse al Giro d’Italia 

– ordinanza del Sindaco di Treviso prot. 70876 del 17/05/2022, per il giorno 26 maggio 2022 

 

CONSIDERATA l’Ordinanza del Sindaco di Treviso prot. 70876 del 17/05/2022 che ordina “la 

sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole di ogni ordine e grado, pubbliche e private, compresi gli 

asili nido ricadenti nel territorio comunale della città di Treviso, per il giorno 26 maggio 2022”;  
CONSIDERATA l’appartenenza delle sedi associate Treviso 1 e Treviso 2 e della Direzione al territorio 

Comunale di Treviso 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 La sospensione dei corsi istituzionali; 

 La sospensione per i corsi AOF; 

 La sospensione dei corsi Civis; 

 Il regolare svolgimento delle attività didattiche, corsi istituzionali, AOF e Civis, che si svolgono al di 

fuori del territorio comunale; 

 Il regolare funzionamento delle segreterie di Treviso 1, Treviso 2 e della Direzione; 

 Il personale ATA svolgerà regolare servizio in orario antimeridiano; 

 Il personale docente impegnato in orario di servizio in corsi fuori dal territorio comunale potrà 

recuperare l’orario in altra data da concordare con la Direzione. 

Si chiede la massima diffusione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Michela Busatto 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0006592 DEL 18/05/2022 - I.1

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0006592 DEL 18/05/2022 - I.1

mailto:tvmm140004@istruzione.it

		2022-05-18T10:14:57+0200
	MICHELA BUSATTO




